Sachar. ix.

venit tibi mansuetus sedes sup azinā
et pullū filiū subjugalis ubi ut dicit
albertus magnus pps describitur ab oc
to. Primo ab eisdētia venētis cum
dē ecce psal. xl. videbit omnia caro sa
lutare dei. Secūdo a dignitate po
testatis ubi rex psal. dñs legifex nū
brus rex nū. Tercio connaturaliter
hominis q̄a tuus q̄a generaliter ha
bit cū iudeis p̄ humanitatez assump
tā psal. ix. paruulus natus est nobis.
Quarto appropinquatione amoris ubi
venit puer. viij. deliciae mee solēt eē
cū filiis hominū. Quinto ab utilita
te operis redēptionis cum dē tibi. i.
ad utilitatem tuā. Sexto ab optimo
habitu cordis cū dē mansuetus mat.
.xl. discite a me q̄a mitis sū. .x. Sep
timo a quiete regiminis cū dē sedens
q̄es regiminis in quo non regnaue
rat concupiscentia s̄ residet tranquilla
sapiētia psa. xvi. p̄parabit in mise
ricordia solū. .x. Octavo ab hu
militate cōuersationis et simplicita
te subiectionis cū dē sup azinā ecce
humilitas et pullū filiū subjugalis
ecce simplicitas sine duplicitate fas
tū seculi. hoc autē nō sic intelligēdū
est q̄ sedet sup utrūq̄ simul et su
cessive q̄a p̄mo sedet sup pullū q̄a tñ
nō erat dominus q̄a adhuc non erat
applicatus humanis visib⁹ ut habet
marci. xi. et lu. xix. iō sedet postea sup
azinā hoc autem factū est in figura
q̄a p̄ pullū significabat p̄plus gēti
lis q̄ nō fuerat subiectus iugo legis.
per azinam vero p̄plus iudaic⁹ q̄ la
borabat sub lege ad hoc ueniebat
autē xps ut utrūq̄ p̄lm subjugatē
sibi p̄ fidē catholicā et sic xps adim

pleuit hoc q̄ celebri fama diuisa
tū erat zacharia. ix. q̄d uentus effect in
Iherlm in paupertate et humilitate se
des sup azinā et pullū ei⁹ ut dictum
est q̄a uero similiter p̄phetatū erat
p̄ zachariāz q̄ in aduentu xpi in iery
salem sup azinā et pullū ciuitas iherl
ma exultaret et letaretur s̄ adimple
tū est et hoc in trib⁹. Primo q̄a dici
tur q̄ plurima turba strauerūt ues
timēta sua in uia et s̄ fuit in signū
exultationis et honoris et ne azina et
pullus offenderēt pedes suos ad la
pids. Secūdo in eo q̄d dicitur alij scin
debāt ramos de arborib⁹. .x. uiridi
tas ramorū erat signū leticie et exul
tationis. Tercio in eo q̄ dē q̄ cla
mabāt dicen. osanna. i. salua nos obse
ro salute celesti et sic omnia cōueniē
tissime sūt impleta. Ad rationes in
oppo. ad p̄mā rñdet negādo onām
aliud enī est sumere ab hominibus
dignitatem regiā q̄d nō cōueniebat
xpo qui erat omnis terre deus et rex
regū et p̄nceps regū terre. Aliud ē
falsipere honorem sibi debitum et
a prophetis denūciatum. Adsecun
dā rñdet negādo onām et rō est q̄a
honor erat p̄phetat⁹ exhiberi ex illo
t̄pore et nō alio et ideo uoluit tūc et
non ante nec p̄ hoc fuit ueritas
facta aliqua in e⁹ cōuersatione sicut
nūc in rege qui in p̄mo ingressu ciui
tatis suscipit cū honore aliquo cū
quo nō suscipit alijs uicibus quib⁹
ingreditur.
¶ In feria secūda legitur euāgelū
Ante sex dies. .x. Jo. xij. Circa quod
possunt hec disputari.
¶ Primo utrum cōueniēs fuit ut